
DEA APELLIDOS NOMBRE FECHA DE N. CATEGORÍAEQUIPO/ENTIDAD  PRUEBA 

5363884 ABAD INFANTES SUKEY 03/09/2007 BENJAMINATLETISMO CUARTE 500

2558 RESA ARTAL DORIAN 16/12/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO 500

DEA2111 RUEDA BENES, MARTA 06/12/2008 BENJAMINA.D.PIRINEOS 500

 DEA2571   ROMERO GALVE , MARIO  07/12/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS 500

2242 ARNAL MORENO MARÍA 24/05/2008 BENJAMINVALDEJALON 500

2553 PABLO JORGE 11/11/2007 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 500

2552 RUIZ PABLO 31/03/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 500

2082 MARTIN-ALBO IZARBE 15/05/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 500

2548 GARCIA NEREA 16/06/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 500

2697 GUAJARDO LUIS 31/10/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 500

2545 SANZ JORGE 26/11/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 500

2043 ABAD INFANTES SUKEY 03/09/2007 BENJAMINATLETISMO CUARTE 500

DEA2059 GARCES MALUENDA LORENA 20/08/2008 BENJAMINZENIT TWINNER 500

5372843 GIL LOPEZ MARIA 22/07/2008 BENJAMINZENIT TWINNER 500

5372842 AGUILAR ROMERO DANIEL 03/05/2007 BENJAMINZENIT TWINNER 500

DEA2529 BRAVO ORIA IZAN 30/10/2007 BENJAMINZENIT TWINNER 500

DEA2123 ROMERO CIMORRA ALBA 2008 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA 500

2513 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO 15/07/2008 BENJAMINSCORPIO 71 500

DEA2582 LAS HERAS CORDOBA ALBERTO 2007 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA 500

2165 GONZALEZ FIGOLS VEGA 15/02/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 500

2589 NEGRE MARTINEZ DAVID 09/08/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 500

2182 Gálvez Muñoz Irene 16/02/2007 Benjamin CD San Agustín 500

2175 PERNIA GARCIA VERA 2008 BENJAMINELISEO GODOY 500

2174 LORENZO MARTIN ALICIA 2008 BENJAMINELISEO GODOY 500

2235 TENA MONTON CLAUDIA 2008 BENJAMINELISEO GODOY 500

2656 Fernández Vilalta Marcos 28/12/2007 Benjamin CD San Agustín 500

2659 Gonzélez Bolea Alejandro 03/05/2008 Benjamin CD San Agustín 500

2523 Segura Santolaria Jorge 13/12/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 500

2140 Marco Laguna Marta 20/08/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 500

2604 Calduch Alonso Santiago 20/04/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 500

2147 Labraoui Meghriche Syrine 22/02/2008 BENJAMÍNCRISTO REY 500

2609 Del Barrio Artal Álvaro 03/06/2008 BENJAMÍNCRISTO REY 500

2523 Segura Santolaria Jorge 13/12/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 500

2140 Marco Laguna Marta 20/08/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 500

2604 Calduch Alonso Santiago 20/04/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 500

2147 Labraoui Meghriche Syrine 22/02/2008 BENJAMÍNCRISTO REY 500

2609 Del Barrio Artal Álvaro 03/06/2008 BENJAMÍNCRISTO REY 500

2041 Lorenzo Gracia Leyre 17/03/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 500

2594 MARTINEZ MARIN MARCOS 14.10.2007 BENJAMINSAN JOSE 1000

DEA2568  ARIZTI FORCEN, JAIME 26/08/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS 1000

2073 BLAS OTERO INES 12/05/2008 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA 1000

2737 MORENO CESAR 21/05/2007 BENJAMINVALDEJALON 1000

2045 CALAHORRA CALVO MARINA 23/4/2007 BENJAMÍN ATLETISMO CUARTE 1000

2072 RIVERO ROYO ALICIA 22/01/2008 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA 1000

2672 SEGURA GONZALEZ EMILIO 12/01/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA 1000

2679 BENEDICTO SANJOAQUIN IVÁN 28/10/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA 1000

2078 IÑARREA BUSTOS AINHOA 11/12/2007 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA 1000

2624 RODRIGUEZ VARA SERGIO 08/10/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 1000

2715 Sonsona Carrillo Pablo 26/06/2008 benjamin Act Rec-Hisp 1000

2657 García Jiménez Javier 09/01/2008 Benjamin CD San Agustín 1000

2659 Gonzélez Bolea Alejandro 03/05/2008 Benjamin CD San Agustín 1000

2637 ANDRES ARENAS LUIS 2007 BENJAMINELISEO GODOY 1000

2035 Abadía Agudo Alba 07/05/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 1000

2155 Carrato Izuel Sara 09/11/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 1000

2035 Abadía Agudo Alba 07/05/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 1000

2155 Carrato Izuel Sara 09/11/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 1000

2004 MENDIVE IGUACEL VIRGINIA 26/11/2008 BENJAMINLA SALLE 1000

2534 ESCARTÌN SÀEZ DE ADANA IVÁN 02/01/2008 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA 1000

DEA2581  ESTERAS SANZ DANIEL 2007 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA 1000

2200 BONEL VAZQUEZ CARLA 02.05.08 BENJAMINSAN JOSE 500 MARCHA

2675 CALONGE RIVERA CRISTIAN 14/04/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA 500 MARCHA

2676 IGLESIAS LAFUENTE LUCAS 04/06/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA 500 MARCHA



2588 LUÑO PORROCHE IZAN 26/06/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 500 MARCHA

2118 GARCIA DOÑATE YARA 2007 BENJAMINDEPORTIVO SANTA ISABEL 500 MARCHA

2038 Sancho Martínez Lucía 03/04/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 500 MARCHA

2033 Gonzalez Aguilar Carlota 04/04/2008 BENJAMÍNSCORPIO 71 500 MARCHA

2521 Saz Pujuelo Dario 18/10/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 500 MARCHA

2623 Iranzo Ariza Iker 30/08/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 500 MARCHA

2156 Rillo Castan Sheila 28/11/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 500 MARCHA

2038 Sancho Martínez Lucía 03/04/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 500 MARCHA

2033 Gonzalez Aguilar Carlota 04/04/2008 BENJAMÍNSCORPIO 71 500 MARCHA

2521 Saz Pujuelo Dario 18/10/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 500 MARCHA

2623 Iranzo Ariza Iker 30/08/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 500 MARCHA

2156 Rillo Castan Sheila 28/11/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 500 MARCHA

2097 FRANCES MARTI ALBA 25/06/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO 50m

2100 GARCIA LAZARO DANIELA 06/12/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO 50m

2093 MONZON DE LA SIERRA DANIELA 14/04/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO 50m

2092 PEIRO GARZA CLAUDIA 18/03/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO 50m

2248 BERMUDEZ LUCIA 03/12/2007 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 50m

2551 LITE MIGUEL ANGEL21/04/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 50m

2083 CAMINESCU LARISA-MARIA 26/04/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 50m

2547 HERRANZ HECTOR 07/09/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 50m

2546 SEVIL GUILLERMO 22/11/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 50m

2046 LOPEZ ARROYOS CIARA 22/6/2007 BENJAMÍN ATLETISMO CUARTE 50m

2592 BALLESTEROS MEDINA OSCAR 07.09.2008 BENJAMINSAN JOSE 50m

2014 GRACIA GIL JIMENA 2007 BENJAMINSANSUEÑA 50m

2012 TOLOSANA GALLIGO CRISTINA 2007 BENJAMINSANSUEÑA 50m

2016 TOLOSANA GALLIGO ALICIA 2008 BENJAMINSANSUEÑA 50m

2025 VELA REQUENA CLAUDIA 2007 BENJAMINSANSUEÑA 50m

2593 HERNANDO CRESPO IÑIGO 10.01.2007 BENJAMINSAN JOSE 50m

2632 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR BENJAMINSAN JOSE 50m

2723 MARTINEZ GIMENEZ DAVID 14.03.2007 BENJAMINSAN JOSE 50m

DEA2059 GARCES MALUENDA LORENA 20/08/2008 BENJAMINZENIT TWINNER 50m

5372843 GIL LOPEZ MARIA 22/07/2008 BENJAMINZENIT TWINNER 50m

5372842 AGUILAR ROMERO DANIEL 03/05/2007 BENJAMINZENIT TWINNER 50m

2591 ARMAÑAC NAVARRO RAUL 19.05.2007 BENJAMINSAN JOSE 50m

2072 RIVERO ROYO ALICIA 22/01/2008 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA 50m

2670 LOPEZ CEACHE YERAY 25/04/2007 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA 50m

2675 CALONGE RIVERA CRISTIAN 14/04/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA 50m

2073 BLAS OTERO INES 12/05/2008 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA 50m

2181 Berné Puente Marina 18-ene Benjamin CD San Agustín 50m

2172 CASTILLO GARCIA MARIA 2007 BENJAMINELISEO GODOY 50m

2170  SHCNEIDER VICENTE VIOLETA 2007 BENJAMINELISEO GODOY 50m

2246 RIOS RUEDA VICTORIA 2008 BENJAMINELISEO GODOY 50m

2642 GARCÍA MOZAS MARIO 2008 BENJAMINELISEO GODOY 50m

2117 LAHOZ MIRANDA CARLOTA 2007 BENJAMINDEPORTIVO SANTA ISABEL 50m

2118 GARCIA DOÑATE YARA 2007 BENJAMINDEPORTIVO SANTA ISABEL 50m

2120 GALINDO ESTEBAN LAIA 2008 BENJAMINDEPORTIVO SANTA ISABEL 50m

2163 ESTEBAN BONACHO NOA 01/01/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 50m

2129 FRANCO SANZ ALBA 30/03/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 50m

2132 MUÑOZ RODRIGO CARLA 16/10/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 50m

2203 PEREZ GOMEZ ELENA 06/01/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 50m

2624 RODRIGUEZ VARA SERGIO 08/10/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 50m

2715 Sonsona Carrillo Pablo 26/06/2008 benjamin Act Rec-Hisp 50m

2183 Casasús Gracia Paula 13/07/2007 Benjamin CD San Agustín 50m

2184 Martín Igal Yaiza 07/10/2007 Benjamin CD San Agustín 50m

2650 Arellano Jiménez Marcos 17/05/2007 Benjamin CD San Agustín 50m

2039 Pelegrín Artús María 15/06/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2040 Granada Gil Valeria 29/12/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2041 Lorenzo Gracia Leyre 17/03/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2037 Arévalo Arjol Inés 11/09/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2602 Loyo Remiro Bruno 10/01/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 50m

2152 Seron de la Torre Irune 09/01/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 50m

2622 Zarate Briz Pablo 11/04/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 50m

2611 Pinilla Pérez Marcos 22/08/2008 BENJAMÍNCRISTO REY 50m



2039 Pelegrín Artús María 15/06/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2040 Granada Gil Valeria 29/12/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2041 Lorenzo Gracia Leyre 17/03/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2037 Arévalo Arjol Inés 11/09/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2602 Loyo Remiro Bruno 10/01/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 50m

2152 Seron de la Torre Irune 09/01/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 50m

2622 Zarate Briz Pablo 11/04/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 50m

2611 Pinilla Pérez Marcos 22/08/2008 BENJAMÍNCRISTO REY 50m

2033 Gonzalez Aguilar Carlota 04/04/2008 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2034 Gil García Aitana 22/04/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2033 Gonzalez Aguilar Carlota 04/04/2008 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2034 Gil García Aitana 22/04/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50m

2700 ALGABA ENFEDAQUE MARTIN 15/10/2008 BENJAMINSCORPIO 71 50m

2031 AZNAR GIL CLARA 31/01/2007 BENJAMINSCORPIO 71 50m

2027 ARBONES ROMERO LAURA 18/10/2008 BENJAMINSCORPIO 71 50m

2042 TASCON ROS LUCIA 23/06/2008 BENJAMINSCORPIO 71 50m

2519 MELINTE DENIS 08/08/2008 BENJAMINSCORPIO 71 50m

2700 ALGABA ENFEDAQUE MARTIN 15/10/2008 BENJAMINSCORPIO 71 50m

2031 AZNAR GIL CLARA 31/01/2007 BENJAMINSCORPIO 71 50m

2027 ARBONES ROMERO LAURA 18/10/2008 BENJAMINSCORPIO 71 50m

2042 TASCON ROS LUCIA 23/06/2008 BENJAMINSCORPIO 71 50m

2519 MELINTE DENIS 08/08/2008 BENJAMINSCORPIO 71 50m

DEA2123 ROMERO CIMORRA ALBA 2008 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA 50m

2004 MENDIVE IGUACEL VIRGINIA 26/11/2008 BENJAMINLA SALLE 50m

2240 LACARCEL INES 31/03/2008 BENJAMINVALDEJALON 50m

2242 ARNAL MORENO MARÍA 24/05/2008 BENJAMINVALDEJALON 50m

2737 MORENO CESAR 21/05/2007 BENJAMINVALDEJALON 50m

DEA2121 ESTOPIÑAN RODRIGUEZ PAULA 2007 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA 50V

2713 Biarge Laurenti Agustin 15/05/2008 benjamin Act Rec-Hisp 50V

DEA2581  ESTERAS SANZ DANIEL 2007 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA 50V

2034 Gil García Aitana 22/04/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50V

2605 Turón Martínez Alex 25/04/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 50V

2034 Gil García Aitana 22/04/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50V

2605 Turón Martínez Alex 25/04/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 50V

2534 ESCARTÌN SÀEZ DE ADANA IVÁN 02/01/2008 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA 50V

2198 Gil Campo Olivia 26/07/2007 Benjamín Marianistas- Sta Mª del Pilar 50V

2199 Sanz Galindo Alexia 05/11/2007 Benjamín Marianistas- Sta Mª del Pilar 50V

2543 ORDOÑEZ JIMENO JULIAN 29/03/2007 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA 50V

2081 GARCIA  ADRIANA 10/10/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO 50V

2634 CASTAN GARCIA ISAAC 2008 BENJAMINRIBERA ALTA EBRO 50V

2157 SANCHEZ MUÑOZ ALBA 09.08.2008 BENJAMINSAN JOSE 50V

2594 MARTINEZ MARIN MARCOS 14.10.2007 BENJAMINSAN JOSE 50V

2179 GONZALEZ MARTINEZ MARTA 13.06.2008 BENJAMINSAN JOSE 50V

2014 GRACIA GIL JIMENA 2007 BENJAMINSANSUEÑA 50V

2012 TOLOSANA GALLIGO CRISTINA 2007 BENJAMINSANSUEÑA 50V

2016 TOLOSANA GALLIGO ALICIA 2008 BENJAMINSANSUEÑA 50V

2193 ESPAÑA GUDINO INES 13/05/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA 50V

2226 CASAS ESTEBAN AINHOA 17.08.2008 BENJAMINSAN JOSE 50V

2725 MARTIN GURREA NESTOR 06/08/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 50V

2184 Martín Igal Yaiza 07/10/2007 Benjamin CD San Agustín 50V

2165 GONZALEZ FIGOLS VEGA 15/02/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 50V

2133 PALACIOS PINA ELENA 07/04/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 50V

2202 POPA ERIKA ANDREEA16/07/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO 50V

2031 AZNAR GIL CLARA 31/01/2007 BENJAMINSCORPIO 71 50V

2031 AZNAR GIL CLARA 31/01/2007 BENJAMINSCORPIO 71 50V

DEA2109 PEREZ GONZALEZ, EVA  12/10/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS 50V

2657 García Jiménez Javier 09/01/2008 Benjamin CD San Agustín 50V

2557 ABAD PARDILLOS FRANCHO 13/05/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO 50V

DEA2573  VIZCOR GHERASIM,  EDUARDO 21/01/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS 50V

2150 Zarate Briz Laura 29/09/2008 BENJAMÍNCRISTO REY 50V

2150 Zarate Briz Laura 29/09/2008 BENJAMÍNCRISTO REY 50V

2621 Terradas Bouzas Fernando 17/03/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 50V

2154 Seron Pastor Alba 01/05/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 50V



2621 Terradas Bouzas Fernando 17/03/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 50V

2154 Seron Pastor Alba 01/05/2007 BENJAMÍNCRISTO REY 50V

2040 Granada Gil Valeria 29/12/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50V

2602 Loyo Remiro Bruno 10/01/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 50V

2040 Granada Gil Valeria 29/12/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 50V

2602 Loyo Remiro Bruno 10/01/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR 50V

2174 LORENZO MARTIN ALICIA 2008 BENJAMINELISEO GODOY 50V

2640 PAMPLONA CALVO JORGE 2007 BENJAMINELISEO GODOY 50V

2235 TENA MONTON CLAUDIA 2008 BENJAMINELISEO GODOY 50V

2637 ANDRES ARENAS LUIS 2007 BENJAMINELISEO GODOY ALTURA

2202 POPA ERIKA ANDREEA16/07/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO ALTURA

2650 Arellano Jiménez Marcos 17/05/2007 Benjamin CD San Agustín ALTURA

2654 De Brugada Rosales Guillermo 24/09/2007 Benjamin CD San Agustín ALTURA

DEA2748 DE LA TORRE MURILLO ALEX 2008 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA ALTURA

DEA2121 ESTOPIÑAN RODRIGUEZ PAULA 2007 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA ALTURA

2181 Berné Puente Marina 18-ene Benjamin CD San Agustín ALTURA

2198 Gil Campo Olivia 26/07/2007 Benjamín Marianistas- Sta Mª del Pilar ALTURA

2670 LOPEZ CEACHE YERAY 25/04/2007 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA ALTURA

2037 Arévalo Arjol Inés 11/09/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 ALTURA

2152 Seron de la Torre Irune 09/01/2007 BENJAMÍNCRISTO REY ALTURA

2621 Terradas Bouzas Fernando 17/03/2007 BENJAMÍNCRISTO REY ALTURA

2037 Arévalo Arjol Inés 11/09/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 ALTURA

2152 Seron de la Torre Irune 09/01/2007 BENJAMÍNCRISTO REY ALTURA

2621 Terradas Bouzas Fernando 17/03/2007 BENJAMÍNCRISTO REY ALTURA

2625 ARPAL AIBAR JORGE 2007 BENJAMINRIBERA ALTA EBRO DORSAL

2559 REGUERA CALLE IZAN 2007 BENJAMINRIBERA ALTA EBRO DORSAL

DEA2529 BRAVO ORIA IZAN 30/10/2007 BENJAMINZENIT TWINNER DORSAL

DEA2569   DE ARCOS ESCUDERO,  ENRIQUE 26/01/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS DORSAL

2714 Gaiteiro Saz Diego 27/03/2007 benjamin Act Rec-Hisp DORSAL

2154 Seron Pastor Alba 01/05/2007 BENJAMÍNCRISTO REY DORSAL

2155 Carrato Izuel Sara 09/11/2007 BENJAMÍNCRISTO REY DORSAL

2147 Labraoui Meghriche Syrine 22/02/2008 BENJAMÍNCRISTO REY DORSAL

2154 Seron Pastor Alba 01/05/2007 BENJAMÍNCRISTO REY DORSAL

2155 Carrato Izuel Sara 09/11/2007 BENJAMÍNCRISTO REY DORSAL

2147 Labraoui Meghriche Syrine 22/02/2008 BENJAMÍNCRISTO REY DORSAL

2714 Gaiteiro Saz Diego 27/03/2007 benjamin Act Rec-Hisp DORSAL

2046 LOPEZ ARROYOS CIARA 22/6/2007 BENJAMÍN ATLETISMO CUARTE DORSAL

2175 PERNIA GARCIA VERA 2008 BENJAMINELISEO GODOY LONGITUD

2246 RIOS RUEDA VICTORIA 2008 BENJAMINELISEO GODOY LONGITUD

2645 CABELLO PARDO IVAN 2008 BENJAMINELISEO GODOY LONGITUD

2129 FRANCO SANZ ALBA 30/03/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

2132 MUÑOZ RODRIGO CARLA 16/10/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

2133 PALACIOS PINA ELENA 07/04/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

2203 PEREZ GOMEZ ELENA 06/01/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

2713 Biarge Laurenti Agustin 15/05/2008 benjamin Act Rec-Hisp LONGITUD

DEA2108 CARNERO MOREN,   CARLA 14/08/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS LONGITUD

DEA2109 PEREZ GONZALEZ, EVA  12/10/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS LONGITUD

DEA2112 SABIN POCIÑA, LUCIA  11/09/2008 BENJAMINA.D.PIRINEOS LONGITUD

DEA2113  TIERRA PASTOR, CLAUDIA  30/05/2008 BENJAMINA.D.PIRINEOS LONGITUD

DEA2116   BLASCO AGUILAR, CARLA 17/06/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS LONGITUD

2183 Casasús Gracia Paula 13/07/2007 Benjamin CD San Agustín LONGITUD

2591 ARMAÑAC NAVARRO RAUL 19.05.2007 BENJAMINSAN JOSE LONGITUD

PENDIENTE NAVARRO BULLON CANDELA 2007 BENJAMINELISEO GODOY LONGITUD

2644 GAVIN LAHOZ HUGO 2008 BENJAMINELISEO GODOY LONGITUD

2634 CASTAN GARCIA ISAAC 2008 BENJAMINRIBERA ALTA EBRO LONGITUD

2700 ALGABA ENFEDAQUE MARTIN 15/10/2008 BENJAMINSCORPIO 71 LONGITUD

2027 ARBONES ROMERO LAURA 18/10/2008 BENJAMINSCORPIO 71 LONGITUD

2042 TASCON ROS LUCIA 23/06/2008 BENJAMINSCORPIO 71 LONGITUD

2519 MELINTE DENIS 08/08/2008 BENJAMINSCORPIO 71 LONGITUD

2700 ALGABA ENFEDAQUE MARTIN 15/10/2008 BENJAMINSCORPIO 71 LONGITUD

2027 ARBONES ROMERO LAURA 18/10/2008 BENJAMINSCORPIO 71 LONGITUD

2042 TASCON ROS LUCIA 23/06/2008 BENJAMINSCORPIO 71 LONGITUD

2519 MELINTE DENIS 08/08/2008 BENJAMINSCORPIO 71 LONGITUD



DEA2666 ESTEBAN GERMANI LUCAS 07/03/2007 BENJAMINZENIT TWINNER LONGITUD

2100 GARCIA LAZARO DANIELA 06/12/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO LONGITUD

2093 MONZON DE LA SIERRA DANIELA 14/04/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO LONGITUD

2553 PABLO JORGE 11/11/2007 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2552 RUIZ PABLO 31/03/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2551 LITE MIGUEL ANGEL21/04/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2083 CAMINESCU LARISA-MARIA 26/04/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2082 MARTIN-ALBO IZARBE 15/05/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2548 GARCIA NEREA 16/06/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2081 GARCIA  ADRIANA 10/10/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2697 GUAJARDO LUIS 31/10/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2546 SEVIL GUILLERMO 22/11/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2545 SANZ JORGE 26/11/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO LONGITUD

2078 IÑARREA BUSTOS AINHOA 11/12/2007 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA LONGITUD

2092 PEIRO GARZA CLAUDIA 18/03/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO LONGITUD 

DEA2110   TORRE HERNANDO,  NAGORE 12/04/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS LONGITUD 

2182 Gálvez Muñoz Irene 16/02/2007 Benjamin CD San Agustín LONGITUD 

2240 LACARCEL INES 31/03/2008 BENJAMINVALDEJALON LONGITUD 

2199 Sanz Galindo Alexia 05/11/2007 Benjamín Marianistas- Sta Mª del Pilar LONGITUD 

2676 IGLESIAS LAFUENTE LUCAS 04/06/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA LONGITUD 

2039 Pelegrín Artús María 15/06/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 LONGITUD 

2523 Segura Santolaria Jorge 13/12/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 LONGITUD 

2521 Saz Pujuelo Dario 18/10/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 LONGITUD 

2150 Zarate Briz Laura 29/09/2008 BENJAMÍNCRISTO REY LONGITUD 

2611 Pinilla Pérez Marcos 22/08/2008 BENJAMÍNCRISTO REY LONGITUD 

2039 Pelegrín Artús María 15/06/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 LONGITUD 

2523 Segura Santolaria Jorge 13/12/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 LONGITUD 

2521 Saz Pujuelo Dario 18/10/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 LONGITUD 

2150 Zarate Briz Laura 29/09/2008 BENJAMÍNCRISTO REY LONGITUD 

2611 Pinilla Pérez Marcos 22/08/2008 BENJAMÍNCRISTO REY LONGITUD 

2117 LAHOZ MIRANDA CARLOTA 2007 BENJAMINDEPORTIVO SANTA ISABEL LONGITUD 

2249 VALENCIA PEREZ ANGELA 2008 BENJAMINDEPORTIVO SANTA ISABEL LONGITUD 

2120 GALINDO ESTEBAN LAIA 2008 BENJAMINDEPORTIVO SANTA ISABEL LONGITUD 

5363884 ABAD INFANTES SUKEY 03/09/2007 BENJAMINATLETISMO CUARTE LONGITUD 

2043 ABAD INFANTES SUKEY 03/09/2007 BENJAMINATLETISMO CUARTE LONGITUD 

2631 ALCANTARA CHUECA ADRIAN 11.02.2008 BENJAMINSAN JOSE MARTILLO

2157 SANCHEZ MUÑOZ ALBA 09.08.2008 BENJAMINSAN JOSE MARTILLO

PENDIENTE NAVARRO BULLON CANDELA 2007 BENJAMINELISEO GODOY MARTILLO

2640 PAMPLONA CALVO JORGE 2007 BENJAMINELISEO GODOY MARTILLO

2644 GAVIN LAHOZ HUGO 2008 BENJAMINELISEO GODOY MARTILLO

2559 REGUERA CALLE IZAN 2007 BENJAMINRIBERA ALTA EBRO MARTILLO

2734 GOMEZ LOSTAO MARIO 26/03/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO MARTILLO

DEA2110   TORRE HERNANDO,  NAGORE 12/04/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS MARTILLO

2656 Fernández Vilalta Marcos 28/12/2007 Benjamin CD San Agustín MARTILLO

2645 CABELLO PARDO IVAN 2008 BENJAMINELISEO GODOY MARTILLO

2625 ARPAL AIBAR JORGE 2007 BENJAMINRIBERA ALTA EBRO MARTILLO

2725 MARTIN GURREA NESTOR 06/08/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO MARTILLO

DEA2108 CARNERO MOREN,   CARLA 14/08/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS MARTILLO

DEA2116   BLASCO AGUILAR, CARLA 17/06/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS MARTILLO

DEA2569   DE ARCOS ESCUDERO,  ENRIQUE 26/01/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS MARTILLO

DEA2570  JIMENEZ SOS, DIEGO 19/02/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS MARTILLO

 DEA2576   PEÑA IBAÑEZ, GUILLERMO 01/06/2008 BENJAMINA.D.PIRINEOS MARTILLO

2193 ESPAÑA GUDINO INES 13/05/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA MARTILLO

2604 Calduch Alonso Santiago 20/04/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR MARTILLO

2609 Del Barrio Artal Álvaro 03/06/2008 BENJAMÍNCRISTO REY MARTILLO

2604 Calduch Alonso Santiago 20/04/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR MARTILLO

2609 Del Barrio Artal Álvaro 03/06/2008 BENJAMÍNCRISTO REY MARTILLO

2543 ORDOÑEZ JIMENO JULIAN 29/03/2007 BENJAMINC.P. DOCTOR AZÚA MARTILLO

2172 CASTILLO GARCIA MARIA 2007 BENJAMINELISEO GODOY TRIPLE

2170  SHCNEIDER VICENTE VIOLETA 2007 BENJAMINELISEO GODOY TRIPLE

DEA2666 ESTEBAN GERMANI LUCAS 07/03/2007 BENJAMINZENIT TWINNER TRIPLE

2589 NEGRE MARTINEZ DAVID 09/08/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO TRIPLE

2025 VELA REQUENA CLAUDIA 2007 BENJAMINSANSUEÑA TRIPLE



2038 Sancho Martínez Lucía 03/04/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 TRIPLE

2605 Turón Martínez Alex 25/04/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR TRIPLE

2622 Zarate Briz Pablo 11/04/2007 BENJAMÍNCRISTO REY TRIPLE

2156 Rillo Castan Sheila 28/11/2007 BENJAMÍNCRISTO REY TRIPLE

2038 Sancho Martínez Lucía 03/04/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 TRIPLE

2605 Turón Martínez Alex 25/04/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR TRIPLE

2622 Zarate Briz Pablo 11/04/2007 BENJAMÍNCRISTO REY TRIPLE

2156 Rillo Castan Sheila 28/11/2007 BENJAMÍNCRISTO REY TRIPLE

2248 BERMUDEZ LUCIA 03/12/2007 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO VORTEX

2547 HERRANZ HECTOR 07/09/2008 BENJAMÍNATLETISMO UTEBO VORTEX

2642 GARCÍA MOZAS MARIO 2008 BENJAMINELISEO GODOY VORTEX

2163 ESTEBAN BONACHO NOA 01/01/2008 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO VORTEX

DEA2748 DE LA TORRE MURILLO ALEX 2008 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA VORTEX

DEA2582 LAS HERAS CORDOBA ALBERTO 2007 BENJAMINADA JERONIMO ZURITA VORTEX

DEA2111 RUEDA BENES, MARTA 06/12/2008 BENJAMINA.D.PIRINEOS VORTEX

DEA2568  ARIZTI FORCEN, JAIME 26/08/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS VORTEX

DEA2570  JIMENEZ SOS, DIEGO 19/02/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS VORTEX

 DEA2571   ROMERO GALVE , MARIO  07/12/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS VORTEX

 DEA2576   PEÑA IBAÑEZ, GUILLERMO 01/06/2008 BENJAMINA.D.PIRINEOS VORTEX

DEA2573  VIZCOR GHERASIM,  EDUARDO 21/01/2007 BENJAMINA.D.PIRINEOS VORTEX

2631 ALCANTARA CHUECA ADRIAN 11.02.2008 BENJAMINSAN JOSE VORTEX

2592 BALLESTEROS MEDINA OSCAR 07.09.2008 BENJAMINSAN JOSE VORTEX

2200 BONEL VAZQUEZ CARLA 02.05.08 BENJAMINSAN JOSE VORTEX

2226 CASAS ESTEBAN AINHOA 17.08.2008 BENJAMINSAN JOSE VORTEX

2249 VALENCIA PEREZ ANGELA 2008 BENJAMINDEPORTIVO SANTA ISABEL VORTEX

2734 GOMEZ LOSTAO MARIO 26/03/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO VORTEX

2588 LUÑO PORROCHE IZAN 26/06/2007 BENJAMINZARAGOZA ATLETISMO VORTEX

2513 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO 15/07/2008 BENJAMINSCORPIO 71 VORTEX

2513 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO 15/07/2008 BENJAMINSCORPIO 71 VORTEX

2097 FRANCES MARTI ALBA 25/06/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO VORTEX

2558 RESA ARTAL DORIAN 16/12/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO VORTEX

2557 ABAD PARDILLOS FRANCHO 13/05/2008 BENJAMINENRIQUE DE OSSO VORTEX

DEA2112 SABIN POCIÑA, LUCIA  11/09/2008 BENJAMINA.D.PIRINEOS VORTEX

DEA2113  TIERRA PASTOR, CLAUDIA  30/05/2008 BENJAMINA.D.PIRINEOS VORTEX

2654 De Brugada Rosales Guillermo 24/09/2007 Benjamin CD San Agustín VORTEX

2672 SEGURA GONZALEZ EMILIO 12/01/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA VORTEX

2679 BENEDICTO SANJOAQUIN IVÁN 28/10/2008 BENJAMÍNCEIP LA ESTRELLA VORTEX

2035 Abadía Agudo Alba 07/05/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 VORTEX

2140 Marco Laguna Marta 20/08/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR VORTEX

2623 Iranzo Ariza Iker 30/08/2007 BENJAMÍNCRISTO REY VORTEX

2035 Abadía Agudo Alba 07/05/2007 BENJAMÍNSCORPIO 71 VORTEX

2140 Marco Laguna Marta 20/08/2007 BENJAMÍNEL SALVADOR VORTEX

2623 Iranzo Ariza Iker 30/08/2007 BENJAMÍNCRISTO REY VORTEX

2593 HERNANDO CRESPO IÑIGO 10.01.2007 BENJAMINSAN JOSE VORTEX

2179 GONZALEZ MARTINEZ MARTA 13.06.2008 BENJAMINSAN JOSE VORTEX

2632 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR BENJAMINSAN JOSE VORTEX

2723 MARTINEZ GIMENEZ DAVID 14.03.2007 BENJAMINSAN JOSE VORTEX
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